CIG: ZD9266F987

Nome
Data
Struttura Proponente
Oggetto

Procedura di scelta del
contraente

Importo di aggiudicazione
Importo delle somme
liquidate
Data di effettivo inizio
lavori

Data di ultimazione lavori

PARTECIPANTI

Ragione sociale
INTRADATA S.R.L.

AGGIUDICATARIO

Ragione sociale
INTRADATA S.R.L.

Descrizione
20/12/2018
Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830
Affidamento servizi di assistenza e manutenzione software per il
periodo 01.01.2019 al 31.12.2019
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

2.400,00 €
0,00 €

01/01/2019

31/12/2019

Partita Iva/Codice fiscale Gruppo  Ruolo
02984920831

Partita Iva/Codice fiscale Gruppo  Ruolo
02984920831



